
Uchwała Nr XIX/116/15
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie wzorów formularzy informacji o lasach i deklaracji na podatek leśny

Na podstawie art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku
leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 465 ze zrnianarni')

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Określa się wzór formularza informacji o lasach składanej przez osoby fizyczne jak
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się wzór formularza deklaracji na podatek leśny składanej przez osoby
prawne, jednostki organizacyjne, w tym spółki nieposiadające osobowości prawnej,
jednostki organizacyjne Lasów Państwowych, a także jednostki organizacyjne Agencji
Nieruchomości Rolnych jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2015 r. traci moc uchwała Nr XLVII/273/14 Rady Gminy
Kwidzyn z dnia 24 października 2014 r. w sprawie wzorów formularzy informacji o lasach
i deklaracji na podatek leśny (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 3743).

§ 5. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Kwidzyn.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie począwszy od roku
podatkowego 2016.

R;~l\11l'~ryqJlbfgo wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045.

SEKRET~RZ GMINY

Anna ~elniCz.eh



UZASADNIENIE

uchwały w sprawie wzorów formularzy informacji o lasach
i deklaracji na podatek leśny

Art. 26 pkt 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie

gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 1045) zmienił brzmienie

art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity:

Dz. U. z 2013 r., poz. 465). Ze zdania "Dla lasów ochronnych oraz lasów

wchodzących w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych stawka

podatku leśnego, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu o 50%." usunięto

fragment "ochronnych oraz lasów". Po zmianie art. 4 ust. 3 brzmi: "Dla lasów

wchodzących skład rezerwatów przyrody i parków narodowych stawka podatku

leśnego, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu o 50%".

Biorąc pod uwagę powyższe, proponuje się dokonać drobną poprawkę na formularzu:

1. informacji o lasach (stanowiącej załącznik nr 1), polegającej na usunięciu

w części E (dane dotyczące przedmiotów opodatkowania) w punkcie 1 w zdaniu

"Lasy ochronne oraz lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków

narodowych." fragmentu "ochronne oraz lasy".

2. deklaracji na podatek leśny (stanowiącej załącznik nr 2), polegającej na usunięciu

w części E (dane dotyczące przedmiotów opodatkowania) w punkcie 1 w zdaniu

"Lasy ochronne oraz lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków

narodowych." fragmentu "ochronne oraz lasy".

Projekt uchwały w sprawie wzorów formularzy informacji o lasach i deklaracji

na podatek leśny był omawiany na posiedzeniu komisji i uzyskał pozytywną opinię.

T

J •..ka



1. NIP składającego informację (wypełniają tylko
osoby fizyczne. które prowadza działalność
gospodarcza)

Załączniknr 1
do Uchwały Rady Gminy Kwidzyn
Nr XIX/116/15 z dnia 9 listopada 2015 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO

na 1 ~'.~~> 1

Miejsce składania

Art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 465 ze zm.).
Formularz przeznaczony dla osób fizycznych, będących:

właścicielami lasów,
• posiadaczami samoistnymi lasów,
• użytkownikami wieczystymi lasów,
• posiadaczami lasów, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku
podatkowego lub zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość podatku.
Wójt Gminy Kwidzyn

Podstawa prawna
Składający

Termin składania

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI

1

3. Wójt Gminy Kwidzyn
ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ
8.1. Dane identyfikacyjne
4. Imię i nazwisko

5. Imię ojca, imię matki 16. Nr PESEL

8.2. Adres zamieszkania

7. Kraj 8. Województwo 9.Powiat

10. Gmina 11. Ulica 12. Nr domu I Nr lokalu

13. Miejscowość 14. Kod pocztowy 15. Poczta

8.3. Adres do korespondencji (wypełnić, gdy jest inny niż adres podany w części 8.2.)
16. Kraj 17. Województwo 18. Powiat

19. Gmina 20. Ulica 21. Nr domu I Nr lokalu

22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta

8.4. Dodatkowe informacje, ułatwiające kontakt ze składającym informację (można pozostawić puste)
25. Nr telefonu 126. Adres poczty elektronicznej (e-mail)

CJ 2) korekta uprzednio złożonej informacji ~ Data zdarzenia mającego wpływ na zmianę: r.

C. OKOLlCZNOSCI POWODUJĄCE KONIECZNOSC ZŁOZENIA INFORMACJI
27. Okoliczności i data zdarzenia mającego wpływ na wymiar podatku (zaznaczyć właściwą kratkę i wpisać datę)

CJ 1) informacja składana po raz pierwszy na dany rok ~ Data zdarzenia (np. data kupna): r.

D. DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOSCI
28. Rodzaj władania (zaznaczyć właściwą kratkę) 29. Numery ksiąg wieczystych lub zbiorów dokumentów

oraz nazwa sądu, który je prowadzi
D 1) właściciel
D 2) współwłaściciel
D 3) posiadacz samoistny
D 4) współposiadacz samoistny
D 5) użytkownik wieczysty
D 6) współużytkownik wieczysty
D 7) posiadacz zależny (np. dzierżawca)
D 8) współposiadacz zależny (np. współdzierżawca)



30. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania, numer/y działek oraz rok nasadzenia

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)
Wyszczególnienie Powierzchnia (ha fizyczne)

31.
1) Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych

ha
32.

2) Lasy pozostałe (niewymienionew punkcie 1))
ha

33.
RAZEM

ha

F.INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
Wyszczególnienie Powierzchnia (ha fizyczne)

34.
1) Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat (art. 7 ust. 1 pkt 1)

ha
35.

2) Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków (art. 7 ust. 1 pkt 2)
ha

36.
3) Użytki ekologiczne (art. 7 ust. 1 pkt 3)

ha
37.

4) Pozostałe (niewymienionew punktach od 1) do 3))

................................................................................................................................
(podać przepis prawa- z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

ha
38.

RAZEM
ha

G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO*

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.
39. Imię 40. Nazwisko

41. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 42. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej
składającego

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
43. Uwagi organu podatkowego

44. Identyfikator przyjmującego formularz 145. Data i podpis przyjmującego formularz

* Niepotrzebne skreślić.



Pieczęć składającego deklarację

I.~.:.~.I.~.~~~~~~~~~~~~..~.~~.I.~.~~~~~1

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy Kwidzyn
Nr XIX/116/15 z dnia 9 listopada 2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

na I ~:.~.~~ I

Podstawa prawna Art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekstjedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 465 ze zm.).

Składający Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości
prawnej będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów,
posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób
fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami
organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej.

Termin składania Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na
powstanie, bądż wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość
podatku.

Miejsce składania Wójt Gminy Kwidzyn

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

1

3. Wójt Gminy Kwidzyn
ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
8.1. Dane identyfikacyjne
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę)

D 1) osoba prawna
D 2) jednostka organizacyjna
D 3) spółka niemająca osobowości prawnej
D 4) osoba fizyczna

5. Nazwa pełna * I Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię ** (niepotrzebne skreślić)

6. Nazwa skrócona * I imię ojca, imię matki ** (niepotrzebne skreślić)

7. Identyfikator REGON * I Numer PESEL ** (niepotrzebne skreślić)

8.2. Adres siedziby * I Adres zamieszkania ** (niepotrzebne skreślić)
8. Kraj 9. Województwo 10.Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu I Nr lokalu

14. Miejscowość 15. Kod pocztowy 16. Poczta

8.3. Adres do korespondencji (wypełnić, gdy jest inny niż adres podany w części 8.2.)
17. Kraj 18. Województwo 19. Powiat

20. Gmina 21. Ulica 22. Nr domu I Nr lokalu

23. Miejscowość 24. Kod pocztowy 25. Poczta

8.4. Dodatkowe informacje, ułatwiające kontakt ze składającym deklarację (można pozostawić puste)
26. Nr telefonu 127. Adres poczty elektronicznej (e-mail)

C. OKOLlCZNOSCI POWODUJĄCE KONIECZNOSC ZŁOZENIA DEKLARACJI
28. Okoliczności i data zdarzenia mającego wpływ na wymiar podatku (zaznaczyć właściwą kratkę i wpisać datę)

D 1) deklaracja składana po raz pierwszy na dany rok
D 2) korekta uprzednio złożonej deklaracji -7 Data zdarzenia mającego wpływ na zmianę: r.
D 3) powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku -7 Data zdarzenia: r.
D 4).wygaśnięcie obowiązku podatkowego -7 Data zdarzenia: r.
D 5) zmiana siedziby I miejsca zamieszkania
D 6) inne -7 Data zdarzenia: , r.



D. DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI :

29. Rodzaj władania (zaznaczyć właściwą kratkę) 30. Numery ksiąg wieczystych lub zbiorów ,
dokumentów oraz nazwa sądu, który je prowadzi

D 1) właściciel
D 2) współwłaściciel
D 3) posiadacz samoistny
D 4) współposiadacz samoistny
D 5) użytkownik wieczysty
D 6) współużytkownik wieczysty
D 7) posiadacz zależny (np. dzierżawca)
D 8) współposiadacz zależny (np. współdzierżawca)
31. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)
Powierzchnia Stawka podatku Podatek w pełnych zł

Wyszczególnienie (0,220 m3 drewna x(ha fizyczne)
cena drewna w zł, gr)

(powierzchnia x stawka)

1) Lasy wchodzące w skład rezerwatów 32. 33. (50% stawki) 34.
przyrody i parków narodowych (art. 4 ust.
3) ha zł

2) Lasy pozostałe (niewymienione w punkcie 35. 36. (100% stawki) 37.

1)) ha zł

ŁĄCZNA KWOT A 38.
PODATKU
(rubryka 34. + 37.) zł

F.INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
Wyszczególnienie Powierzchnia (ha fizyczne)

39.
1) Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat (art. 7 ust. 1 pkt 1)

ha
40.

2) Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków (art. 7 ust. 1 pkt 2)
ha

41.
3) Użytki ekologiczne (art. 7 ust. 1 pkt 3)

ha

4) Pozostałe (niewymienione w punktach od 1) do 3)) 42.

................................................................................................................................
(podać przepis prawa - z jakiego tytulu występuje zwolnienie)

ha
43.

RAZEM
ha

G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO***

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.
44. Imię 45. Nazwisko

46. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 47. Podpis (pieczęć) składającego I osoby reprezentującej
składającego

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
48. Uwagi organu podatkowego

49. Identyfikator przyjmującego formularz 150. Data i podpis przyjmującego formularz

Dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną.

Niepotrzebne skreślić.

Zadeklarowany podatek należy wpłacać (bez wezwania) w miesięcznych ratach,
do 15-go każdego miesiąca, na rachunek bankowy nr: 91 8300000900082123
20000020, prowadzony przez Powiślański Bank Spółdzielczy w Kwidzynie.

Dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną.

, , ,

: D-PL 2 :
L ,...•..... , .." ,i


